



COMUNE DI BELLOSGUARDO

PROVINCIA DI SALERNO

Ufficio Tecnico Comunale

Largo Municipio, n° 8 84020 - Tel. 0828/965026 - Fax: 0828/965501
utc@comune.bellosguardo.sa.it , <http://www.comune.bellosguardo.sa.it/>

PROGETTO ESECUTIVO RIMODULATO

**MESSA IN SICUREZZA DA FRANE E DAL RISCHIO IDRAULICO
DELLA RETE STRADALE INTERCOMUNALE COMPOSTA DA:**

- SP 439 - Isca Tufolo (Sen S. Valitutti)
- SP 186 - Bellosguardo - Frascio - Innesto SS 166
- Strada di collegamento da SS166 a SP439 (Str. Comunale Mortellito)

ELABORATO	TAVOLA	
* COMPUTO COSTI SICUREZZA	17	
	SCALA	DATA
	-----	Gennaio 2019

IL SINDACO	IL RESPONSABILE DELL'U.T.C. -PROGETTISTA
dott. Giuseppe PARENTE _____	dott. Ing. Daniele GNAZZO  _____

Computo metrico estimativo

MESSA IN SICUREZZA DA FRANE E DAL RISCHIO IDRAULICO DELLA RETE STRADALE INTERCOMUNALE

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
		SICUREZZA							
1	P.01.10.60. A	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con r... lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	6,00	50,00		1,000	300,00		
					Sommano	mq	300,00	€15,95	€4 785,00
2	P.01.10.30. A	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad al...eriere a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m		145,00		2,000	290,00		
					Sommano	mq	290,00	€18,67	€5 414,30
3	U.05.50.12. C	Segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circ...se II In lamiera di ferro da 10/10, diametro 90 cm		5,00			5,00		
					Sommano	cad	5,00	€78,93	€394,65
4	U.05.50.10. B	Segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di... supporti In lamiera di ferro da 10/10, lato 90 cm		6,00			6,00		
					Sommano	cad	6,00	€19,28	€115,68
5	U.05.50.12. A	Segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circ...se II In lamiera di ferro da 10/10, diametro 40 cm		6,00			6,00		
					Sommano	cad	6,00	€18,28	€109,68
6	U.05.50.30. A	Segnali di "preavviso di dare la precedenza" di f...ferro da 10/10 lato 60 cm con integrativo 18x53 cm	6,00				6,00		
		<i>Parti uguali:3*2</i>			Sommano	cad	6,00	€30,98	€185,88
7	NP_04	Monoblocco prefabbricato per bagni,...x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette							
		Primo Mese	1,00		Sommano	cad/30g	1,00	€260,01	€260,01
8	NP_05	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttu ... ercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette	5,00		Sommano	cad/30g	5,00	€139,68	€698,40
9	NP_02	Monoblocco prefabbricato per mense,...ni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	1,00		Sommano	cad/30g	1,00	€424,64	€424,64
10	NP_03	Monoblocco prefabbricato per mense,...ni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	5,00		Sommano	cad/30g	5,00	€272,75	€1 363,75
11	NP_06	Coppia di semafori, dotati di carre...							
								A riportare	€13 751,99

Quadro riepilogativo

MESSA IN SICUREZZA DA FRANE E DAL RISCHIO IDRAULICO DELLA RETE STRADALE INTERCOMUNALE

Parti d'opera	Totale Ramo	Totale	Inc. %
SICUREZZA		€ 16 587,35	100,000%
	Totale lavori	€ 16 587,35	100,00%

Bellosguardo Gen_2019

Il Progettista
Dott. Ing. Daniele GNAZZO

